

Nood Stockholm AB
Org nr 559061-9465

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Nood Stockholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2022-09-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2022-09-20

Linda Johansson



Nood Stockholm AB
Org nr 559061-9465

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tjänster inom inredning för hem, offentliga miljöer, event, homestaging, styling inför försäljning i samarbete med mäklare. Återförsäljare av inredningsprodukter och möbler samt transport och leverans av dessa.

Företagets säte är i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det finns inga väsentliga händelser att rapportera.

Flerårsöversikt

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsättning	tkr	3 989	1 495	1 885	1 730
Resultat efter finansiella poster	tkr	550	282	106	49
Soliditet	%	57,1	53,1	35,6	36,6

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	Balanserat- resultat	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	51 000	248 499	211 330	510 829
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning		-	-	-
Balanseras i ny räkning		211 330	-211 330	-
Årets resultat			<u>420 916</u>	<u>420 916</u>
Belopp vid årets utgång	<u>51 000</u>	<u>459 829</u>	<u>420 916</u>	<u>931 745</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	459 829
Årets resultat	420 916
	<hr/>
Totalt	880 745

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	880 745
	<hr/>
Totalt	880 745

2022092800337

Resultaträkning	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 989 305	1 495 010
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		51 415	143 030
Övriga rörelseintäkter		5 433	88 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 046 153	1 726 110
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 116 966	-223 883
Övriga externa kostnader		-703 560	-452 825
Personalkostnader	2	-1 438 105	-758 880
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 883	-8 900
Summa rörelsekostnader		-3 287 514	-1 444 488
<i>Rörelseresultat</i>		758 639	281 622
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-893	-153
Summa finansiella poster		-893	347
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		757 746	281 969
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-208 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-208 000	0
<i>Resultat före skatt</i>		549 746	281 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 830	-70 639
<i>Årets resultat</i>		420 916	211 330

2022092800339

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 017	8 900
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		89 017	8 900
Summa anläggningstillgångar		89 017	8 900
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		345 050	293 635
<i>Summa varulager</i>		345 050	293 635
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		822 330	222 775
Övriga fordringar		48 154	40 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 410	33 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		946 894	295 825
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		553 354	363 924
<i>Summa kassa och bank</i>		553 354	363 924
Summa omsättningstillgångar		1 845 298	953 384
Summa tillgångar		1 934 315	962 284

2022092800340

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
		<u>51 000</u>	<u>51 000</u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>51 000</u>	<u>51 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		459 829	248 499
Årets resultat		420 916	211 330
		<u>880 745</u>	<u>459 829</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>880 745</u>	<u>459 829</u>
Summa eget kapital		<u>931 745</u>	<u>510 829</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		208 000	-
		<u>208 000</u>	<u>-</u>
Summa obeskattade reserver		<u>208 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 653	34 568
Skatteskulder		156 373	79 113
Övriga skulder		194 653	97 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		435 891	240 751
		<u>794 570</u>	<u>451 455</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>794 570</u>	<u>451 455</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>1 934 315</u>	<u>962 284</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av dess anskaffningsvärde

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2021-04-01</u> <u>-2022-03-31</u>	<u>2020-04-01</u> <u>-2021-03-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>4</u>	<u>2</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-03-31</u>	<u>2021-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	44 500	44 500
- Inköp	109 000	-
Utgående anskaffningsvärden	153 500	44 500
Ingående avskrivningar	-35 600	-26 700
- Årets avskrivningar	-28 883	-8 900
Utgående avskrivningar	-64 483	-35 600
Redovisat värde	<u>89 017</u>	<u>8 900</u>

Stockholm 2022-09-20

Linda Johansson



Helena Sjövall Apostolakis

